O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(20) Zoologia,

aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(20) Zoologia

Nome Inscrição Nota

Carla Fernanda Burguez Floriano 7.151957

Danielle Katharine Petsch 8.032401

Flávia Sicielli de Lima 6.192455

Hugo José Message 8.842362

Karina Dias Amaral 6.931872

Pierre Rafael Penteado 2.582779

Rodrigo de Mello 8.432066

Rodrigo Junio da Graça 8.432453

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paulo Inada

Prof. Huilquer Francisco Vogel ________________________________

Prof. André Trevisan ________________________________

07/02/2020 08.40.48 Página 1 de 1